Exciderant ergo sub Olymp. ciii. annum tertium, quo Athenis Archon Cephisodorus fuit. Atqui Athenis in eam insulam coloni sunt missi Archonte Nicophemo. Scholiastes ineditus in Aeschin. Or. in Timarch. p. 8. εἰς Σάμιον ἔπεισαν κληροῦχος Ἀθηναῖοι ἐπὶ ἄρχοντος Ἀθηναῖοι Νικοφήμου. Qui quidem Nicophemus cum eo magistratu sit functus anno quarto Olymp. civ. obtinuerunt Samum Athenienses spatio annorum xxxviii. Sic instam foret in Diodoro ἔτη τρισὶ δέοντα sive λείποντα τῶν τεσσαράκοντα. Id vero vetat Dionysius, ex Philochoro in serius tempus Atheniensium hanc coloniam reiiciens. Adscribenda verba sunt ex eius Dinarch. p. 118. Οἱ μὲν γὰρ εἰς Σάμιον ἀποσταλέντες κληροῦχοι κατὰ τοῦτον τὸν ἄρχοντα (Ἀριστοδήμου) ἀποστάλησαν, ὡς Φιλόχορος ἐν ταῖς ἱστορίας λέγει. Aristodemus in patria urbe praetura administravit anno Olymp. cvii. primo. Ab eo ad Cephisodorum numerari possunt anni xxx. Finge sequente anno, quo Archon Philocles erat, rediisse Samios, quod rerum series vero facit adfne, et anno ante Aristodemum eosdem insula fuisse deturbatos, rectum erit ἔτη τρισὶ πλείω τῶν τεσσάρων. Atque hoc malo. Nam Scholiastae eius levior apud me auctoritas est, et de Dionysii in his errore suspicio nulla esse propter adiuncta de Dinarchi aetate potest. Mitto de Neocle addere, patre Epicuri, qui e colonorum Atticorum numero erat Strabone L. XIV. p. 946. et Diogene testibus, de qua aetate Epicuri, et Aristodemi magistratum propius multo accedente quam quidem Nicophemi. WESS.

272. 58. Ἴνα δὲ μὴ μακρὰν etc.] Hoc placuit, quippe elegantius. De fuga Harpali traiectione in Cretam dixit L. XVII. 108. WESS.

272. 67. Ὅτιον ἑπτακισμίων] Superioris libri cap. 108. militum vi millia Harpalum coegisse dixerat, nec plura enumeravit Arrianus apud Phot. Cod. XCII. p. 217. Quare ἑπτακισμίων reingendum cum N. Blancardo ad Arrian. Exped. L. VII. p. 467. WESS.

272. 76. Κυρένας δὲ τοῦ λιμένος] Cyrene erat ἐν πελοποννησίᾳ, ut Scylax, sive, quemadmodum Strabo, ἐν τροπέοιδα πέδιω, seu iuncta a portu suo Apolloniade intervallo stadiorum lxxx. Vide utrumque, hunc L. XVII. p. 1194., illum Periopl. p. 109. Μοχ καὶ πολιορκήσας ex Reg. 2. præferrem: namque urbem primo impetu a Thimbrone expugnatam fuisse, haud liquet. WESS.

272. 79. Τάλαντα πεντακίσσια] Dedi scriptis libris, ut ita corrigeretur. Abunde quoque videntur talenta argenti quingenta. Tu si statim καταληφθέντα χροῖματά μάλυξαι, nullus intercedam. WESS.

273. 2. Ὅτιας περὶ ὀδοῦζοντα] Neque hic refragari vetustis membranis ausus sum. Et quis crediderit, rebus dubiis suspectoque Thimbrone, octingentos Cyrenaeorum portui sese cre-

dero voluisse? De Barcaeis et Hesperitis, Cyrenaeorum vicinis, nota omnia sunt. WESS.

273. 10. Ἀπαντας τοὺς στρατιώτας ἔξῃγαγεν] Corrigen- dum esse ἔξῃγαγεν non fugit doctissimum Rhodomannum, quem libens sequor. Spectant enim Thimbrōnem. WESS.

273. 21. Τὴν ὀνομαζομένην Τεύχερα] Hoc reliquerat, uti meliores libri indicio sunt, auctor, non Τύριχα, quod quidem tolerari potuisse miror. Vide, quae de hac Cyrenaeorum colonia dixi ad Itiner. Anton. p. 67. et Hierocl. Synecdem. p. 733. WESS.

273. 30. Καὶ φυγόντες εἰς τὰς ναῦς] Quisque videt hoc iustius esse: posses, si quae necessitas urgeret, καὶ καταφυγόντες, ut praepositio copulam absorpserit, ut multis in locis. Quod succedit ἐπὶ τῆς θαλάσσης καταποντισθῶσαν, non sollicito. Placet Diodoro L. XIX. 18. XX. 85. Io. Chrysostom. T. XII. Benedictin. p. 324. A. Ὅσοι μὲν πλοῖον καταποντισθέντος. Alioqui haud absurdum fuerat ex aliorum Codd. vestigiis καταπόθησαν, quod cum priore conmutatur in fragmentis Symmachi Psalm. LIV. 10. cum Montefalconii nota et Hebr. XI. 29. Auctor ipse in Excerpt. Peirescian. p. 337. συνέβη τῶν νηῶν πολλὰς — ἐπὶ τῆς θαλάσσης καταποθῆναι. WESS.

274. 39. Ἐπὶ γὰρ ἀμοσθῶτων γενομένων etc.] Supra simili in genere ἀμοσθῶτος et ἀμοσθῶτος posuit: perinde tamen erit, modo ἐπὶ γὰρ τῶν ἀμοσθῶτων scripseris. Rectius enim articulus addetur. WESS.

274. 43. Τῇ δὲ τούτων παρουσίᾳ — θαρσύνοντες] Sensus postulat πρὸ δὲ τῆς τούτων παρουσίας. Rhod. Transirem in partes Rhodomanni, nisi manu exarati aliquid commodius offerrent libri. Scribe τῇ δὲ τούτων ἀπουσίᾳ — θαρσύνοντες καὶ τοῖς et reliq. horum absentia Cyrenaei et praeclaris successibus animosiores facti. Quae cohaerent egregie. Noli vero arbitrari vitiosum esse τούτους δὲ οἱ — τὸν δὲ εἰς, quod proxime perscriptum est, quoniam dicere fere solent τούτους μὲν — δέ. Nam et vulgatum istud obvium est. Confer Cl. Davisium ad Max. Tyrium Dissert. XXVIII. 7. p. 602. WESS.

274. 72. Καὶ στρατηγὸν Ὀφέλλαν] Non aliter eiusdem nomen scribitur L. XX. 41. inque Arrian. apud Photium Cod. XCII. p. 217. et Iustin. L. XXII. 7., certe vetustioribus in libris. Ὀφέλλας apud Plut. Demet. p. 894. E. quo etiam nomine infelix puer fuit, in cuius memoriam Nemaei ludi instituti perhibentur apud Pausan. L. II. 15. et alius Damascichthonis pater, de quo idem L. IX. 5. Conf. P. Leopard. Emend. L. XVII. 10. WESS.

274. 81. Πτολεμαῖον τῷ βασιλεῖ] Manifesta haec πτολεμαῖος. Nondum hunc sibi titulum indiderat Ptolemaeus. Vid. L. XX. 54. Africae tamen hanc partem regionemque omnem Cyrenaeam

Ptolemaei imperio harum turbarum occasione fuisse subditam, testis etiam Strabo L. XVII. p. 1194. WESS.

275. 91. Τὴν τε τῶν Λαρανδίων] Ex vetustis schedis sic refixi. Laranda format Λαρανδέα, nunquam Λαρανδαῖον, ut notum ex Stephano. Situm urbi sicuti et Isaurae in Lycaonia plerique adsignant, pro qua auctor Pisidiam habet, non magno discrimine: confines enim regiones. Confer quae adscripta sunt Itiner. Anton. p. 211. et ad Synecdem. Hierocl. p. 675. WESS.

275. 93. Βάλακρον τὸν Νικάνορος] Fortasse is est Balacrus, cui Philam, Antipatri filiam, collocatam primitus fuisse significat Antonius Diogenes apud Photium Cod. CLXVI. p. 364. WESS.

275. 9. Δύναμιν οὐκ ἔχοντες ἀξιοχρεῶν] Memini saepe in his libris ἀξιόλογον et ἀξιόχρεων ab amanuensibus permisceri: hic sequor omnium consensum. Sic iterum L. XIX. 89. καὶ δύναμιν μὲν οὐκ ἔχον περι αὐτὸν ἀξιοχρεῶν. WESS.

275. 16. Τῆς δὲ φλογὸς ἀφνω πρὸς ἕνος αἰρομένης] Dant haec sententiam commodam, nec peiorem scriptus Reg. pr., quique ab eo stant alii. Itaque optio tibi deferetur. Ceterum Trogus L. XIII. eadem hanc Larandensium et Isaurorum stilo persecutus erat diligenter: at Iustinus L. XIII. 6. eius dicta in compendium redigens, turbavit omnia, quaeque de Isauris erant bene prodita, imprudenter Cappadocibus transcripsit, pulere ad Orosium, a Iustino in fraudem impulsam, docente doctissimo Fabricio L. III. 33. WESS.

275. 37. Νικαία τε ἢ Ἀντιπάτρου Φυγίης] Eadem post Perdiccae mortem in Lysimachi manum convenit, ut ex Strabone L. XII. p. 848. C. notum. Cleopatra vero ea ipsa est, de qua L. XVI. 92., primis nuptiis Alexandro Epirotarum regi collocata, ut bene Iustinus L. XIII. 5. Id prave, quod Perdiccam, dum duas eodem tempore uxores quaereret, neutram obtinuisse, addit. Duxit enim Nicaeam, quod praeter Diodorum fatetur Arrianus apud Phot. Cod. XCII. p. 220. WESS.

276. 45. Καὶ τὴν τῶν βασιλείων προστάσαν] Reposui ex Reg. pr. probatam auctori scripturam. Fuit Perdiccae βασιλείων ἐπιμελήτης, quo in munere successores dein habuit plures, indicatos inferius c. 36. 39. 48. WESS.

276. 51. Ἦγε τὴν Νικαίαν] Damnat Thomas Magister ἄγειν γυναῖκα, atque ἄγεσθαι praefert, quod certe frequentiore Atticorum usu teritur. Lysias Or. I. 2. ἐπειδὴ ἔδοξέ μοι γῆμαι καὶ γυναῖκα ἡγαγῆμαι εἰς τὴν οἰκίαν. Iosephus Belli Iud. L. I. 12. 2. πρότερον μὲν γὰρ ἤγετο γυναῖκα τῶν ἐπιχωρίων. atque ita plerique, alterum tamen non plane spernentes. WESS.

276. 59. Φανερῶς μὲν ἀπεφάνετο ἀπολογῆσθαι] Confer Arrian. apud Phot. Cod. XCII. p. 218. WESS.

276. 72. Οὐ κατεπλήρησαν ταῖς ψυχαῖς] Iure ergo Chlaeneas apud Polybium L. IX. 24. Αἰτωλοὶ γὰρ μάται, inquit, τῶν

Ἑλλήνων ἀντωφθάλμησαν πρὸς Ἀντιπάτρου ἐπέο τῆς τῶν ἀδελφῶν ἀκλήροῦντων ἀσφαλείας. Respicit exsules ab Antipatro victore Graeciae urbibus deiectos, οἷς φῶξιμον οὐδὲν ἦν πλὴν ἐνὸς τοῦ τῶν Αἰτωλῶν ἔθρους, supra dixerat. WESS.

276. 90. Στεγνὰ κατασκευασάντων] Iterum extremo L. XX. καὶ κατασκευάσας στεγνὰ τοῖς στρατιώταις παραχειμάζειν. Plenius Euripides Cyclop. v. 323. Ἐν τῆδε πέτρῳ στέγν' ἔχω σπηνώματα. WESS.

276. 92. Καὶ τροφῆς ἐνδεῆς etc.] Expectasses εἰς τοὺς ἐσχάτους ἐρχεσθαι κινδύνους ob ea quae antecedunt. Sed variavit orationem consulto, καὶ loco οἱ vel οἱ καὶ posito, quod fieri posse certum exploratumque est. Vide Th. Bezam ad Act. Ap. VI. 6. et Duker. in Thueydidis L. VIII. 73. Xenophon. Hellen. L. I. p. 343. ἐπιστολὴν ἐπέδεικνυ μαρτύριον, καὶ ἐπεμψαν οἱ στρατηγοὶ εἰς τὴν βουλὴν καὶ εἰς τὸν δῆμον. pro quo potuisset ἦν ἐπεμψαν οἱ στρατηγοὶ. WESS.

277. 2. Περί τῆς ὄλης ἐπιβολῆς] Potius ἐπιβολῆς. RHOD. Si de insidiis, Antigono structis, accipias, ferri poterit: tamen alterum illud et ego malim. De Cleopatrae nuptiis et Nicaeae divortio iam tum Perdiccam constitutum habuisse, cognosces ex Arriano apud Phot. p. 220. WESS.

277. 11. Τὴν τῆς Ἀσίας ἡγεμονίαν περιτιθέναι] Sic malui ob praestantium librorum consensionem atque orationis nexum. Quod post pauca succedit μεταστῆσαι πανοικίους illustratum alias est. Conf. not. in L. V. 20. WESS.

277. 35. Γάιος Ἀίλιος] Pro Γάιος Ἀίλιος Κοῖντος Ἀῦλιος. Livius vero hunc Aemilium vocat. RHOD. Κοῖντος Ἀῦλιος praestat. Vide Pighium in Annal. ad ann. cxxx. p. 345. et quae viri docti notarunt ad Livii L. VIII. 37. Porro in vero nomine Praetoris, qui anno huic Athenis nomen dedit, discordia est. Philoclem vocant Diodorus et Dionysius in Dinarcho p. 116., at Dioclem alii, de quibus Io. Meursius de Archont. L. IV. 14. WESS.

277. 37. Συντετελειῶς τὴν ἀρμάμαζαν] Fortasse haec sumta sunt ex Ephippo, quem de Alexandri sepultura commentatum esse, Athen. L. X. p. 434. A. docet, aut certe ex Hieronymo Cardiano, qui quidem in describendo hoc curru unus omnium excelluit. Id docent eiusdem Athenaei verba L. V. 10. Ἰερώνυμος ἐν τῇ κατασκευῇ (θανυμάζειται) τῆς ἈΡΜΑΜΑΞΗΣ, ἢ συνέβαινε κατακομισθῆναι τὸ Ἀλεξάνδρου σῶμα. Nam quod Schefferus opinatus ad Aelianum est Var. Hist. L. XII. 64. currus eius fabrum fuisse Hieronymum, id Athenaeus nusquam dixit. Sequeretur enim et Timaeum, cuius paullo ante meminit, auctorem rogi fuisse, cui Dionysius inpositus conflagravit, quod tamen absurdum. Timaeus in eius descriptione egregius fuerat, ut in curru huius enarratione Hieronymus. WESS.

278. 45. Κατεσκευάσθη χρυσοῦν σφινγίλατον] Desit, unde haec pendent, vocabulum, quod an φέρετρον fuerit an aliud, non finio. Rhodomannus in notar. Correct. φέρετρον suspicatus est, praecunte Aeliano Var. Hist. lib. XII. cap. ult. τὸ ἐπ' αὐτῆς (ἀρωμαμάξης) κατεσκεύασε φέρετρον μεγαλοπρεπῶς ἀργύρῳ καὶ χρυσοῦ καὶ ἐλέφαντι. WESS.

278. 47. Ἐπλήρωσεν ἀρωμάτων] Scribe ἐπλήρωσαν. Rhon.

278. 60. Ἐχων τραγελάφων προτομῆς] Vid. ad L. II. 51. Erant inter ornamenta aulaeorum Persicorum et Medicorum frequentes tragelaphorum et aliorum animalium monstrosae figurae. Aristophanes Ran. v. 868. οἷδὲ τραγελάφους, ἄπερ σὺ, Ἄ' ν τοῖσι παραπεύσμισι τοῖς Μηδικοῖς γράφουσιν. ut mirum non sit et regium hoc solium illis fuisse condecoratum. WESS.

278. 62. Δὶ ὧν κατακεχρέμαστο στίμμα] In augmentis praeteritorum pertrita haec variatio. S. Matthaeus Evang. c. VII. 25. τεθμελίωτο γὰρ ἐπὶ πέτραν. Ioseph. Ant. L. XX. 3. 2. σέθραπτο γὰρ ἐπ' αὐτοῦ. et Belli Iud. III. 7. 31. καὶ διπλῶ περιβόλῳ τετείχιστο. tum ibid. c. 10. 1. Praeterea L. IV. 11. 4. τεθῆμιωτο ἐπὶ τοῖς στυλοποιήταις. et post pauca ταῦτα μὲν — πέπρακτο. Heliodorus L. I. p. 41. καὶ γὰρ πεφοίνικτο τὴν παρειαίν. iterum ibid. καὶ τὸ βλέμμα κενήητο. Porro L. IV. p. 162. τέτατο δὲ ὁ δόρυμος. et p. 164. καὶ δεδούλωτο τῷ πόθῳ. Etiam in compositis L. VIII. p. 386. ἡ πόλις ἐκτεύρακτο. quomodo L. X. p. 508. καὶ ὁ μὲν — ἤγητο οἱ προστέτακτο. Quae quidem ex illis abunde erunt: quis enim finis foret, si omnia de hoc genere coacervare vellem? Conf. ad L. II. 8. et quae vir doctus Miscellan. Observ. Vol. IV. p. 289. in unum conduxit. WESS.

278. 69. Ἐχων Ἰωνικὰ κιονόκρανα] Conf. Vitruvium L. III. 2. cum Philandri dissertatione. Νίκην τροπαιοφόρον Victoriam cum trophaeo, quae in veterum nummis gemmisque haud rara, Suetonius vocat Galb. c. 10. WESS.

278. 74. Ἐχων ἄρμα τορευτῶν] Currum torno elaboratum Interpres dederat, communi errore, quique facile aliud agentibus subrepat, cum Lexica paene omnia huc ducant. At res prodigiosa est currus torno factus, et longe sunt diversa τορευεῖν et τορευεῖν. hoc TORNARE, illud CAELARE. Vide, quae disputaverunt viri doctissimi Cl. Salmasius in Solin. p. 738. et R. Bentleius in Horatii A. P. v. 441. Itaque currus caelo elaboratus praestat. WESS.

278. 78. Περσῶν Μηλοφόρων] Diximus de illis ad L. XVII. 59. WESS.

278. 81. Ἐχοντας — Ἰνδοῦς] Indos, per quos regebantur elephantum, apud Vegetium L. III. 24. sive οἱ κυβερνήοντες τὰ θηρία Ἰνδοῖ, ut mox cap. 34. et L. XIX. 84. atque in Maccab. Hist. L. I. c. 6. 31. WESS.

279. 98. Τὰ μὲν πλάγια etc.] Interpres quarum modioli, motus fortasse radiis, quorum succedit mentio. Equidem quae Per-

sicarum rotarum fuerit forma, non temere dixerim, neque adeo ausim αὶ μὲν πλῆμναι substituere, quod alioqui opportunum foret. WESS.

279. 2. Σιβήνην ὀδῶς κατεχοῦσας] Hanc scripturam omnes membranae ratam habent: citat tamen Stephan. Thes. T. III. p. 1147. σιβήνην, quod et ego mallet; sic iterum L. XX. 33. καὶ παρὰ τινος τῶν ὑπασπιστῶν ἀρπάσας σιβήνην. Hesychius, Σιβήνη, ὄπλον δόρατι παραπλήσιον. Glossae Σιβήνη, venabulum. quod ut in Σιβήνην mutaret Io. Vlitius ad Gratii Cyneget. v. 112., nihil necesse erat. Eaedem Ζηβήνη, venabulum, et Ζιβήνη, venabulum: quorum prius ex prava pronuntiatione originem accepit, sicuti et Hesychii Ζηβήνη (lege Ζηβήνη) ὀλοσίδηρος ἀκοντίς. Variatum enim fuit in prima vocis litera. Interpretes Alexandrini Esai. cap. II. 4. καὶ συγκόψουσι τὰς μαχαίρας αὐτῶν εἰς ἄροτρα καὶ τὰς ΖΙΒΥΝΑΣ αὐτῶν εἰς δρέπανα. i. e. Tertulliano vertente princip. L. IV. adv. Marcion. concident machaeras suas in aratra et SIBYNAS, quod genus venabulorum est, in falces. Quae doctissimi eius viri si Vlitius in numerato habuisset, non, puto, ursisset discrimen, quod inter σιβήνην et σιβήνην reperisse sibi visus est. Nam quae in prima, eadem in tertia litera scribendi discrepantia animadvertitur. Σιβήνην, σιβήνον, σιβήνον idem hastilis seu venabuli genus dixerunt. Conf. viros doctos ad Pollucem L. X. 144. WESS.

279. 13. Χλιδῶνας λιθοκολλήτους] Ne muta. Theodoretus et Procopius ad 2. Samuel. I. 10. χλιδῶν κόσμος ἐστὶ χρυσοῦς ἢ τοῖς βραχίσι περιτιθέμενος, ἢ τοῖς καρποῖς τῶν χειρῶν. Hesychius paria, insuper addens καὶ περὶ τοῖς τραχήλοις. Cui hic locus adstipulatur. Χλιδῶνες ἀμφὶ βραχίσιον sunt apud Athen. L. XII. p. 525. E. et in Siracide c. XXI. 21. atque Esai. cap. 3. 20. WESS.

279. 18. Καθ' ἧς αἰὲ γένοιτο] Hoc fide membranarum recepi: currum spectat unice, qui Babylone per Syriam Damascenam, etsi quidam progressum impedire conarentur, ab Arrhidaeo Aegyptum versus deductus est, Arrian, apud Phot. p. 220. Habet Aelian. etiam, quae huc pertinent, L. XII. 64. sed fabulam adspiciens de imagine Alexandri, quam vide. WESS.

279. 32. Κατεσκεύασεν ὄν τέμενος etc.] Locus erat urbe media, regum sepulturae destinatus, quem Σίμα vocabant, de quo Casaubon. in Sueton. August. c. 18. Vide vero quam in omnia alia abeat Pausan. L. I. 6. Dicit Macedonas Alexandri corpus Aegae in Macedoniam deportare constituisse, Ptolemaeum, postquam ab illis id inpetrasset, Memphim delatum ritu Macedonum contumulasse: inde vero labentibus annis Ptolemaei filium, Philadelphum, Alexandriam asportasse. Quae unde acceperit, ignoro. WESS.

279. 37. Διὰ τὸ τῆς ψυχῆς εὐχάριστον] Opportune his

usus est doctissimus I. C. Schwarzius Dissert. de Soloecismis Discip. Iesu Antiquat. p. 67., ut Paullinum ex Epist. ad Coloss. III. 15. καὶ εὐχάριστοι γίνεσθε vertendum esse doceret, et *benefici estote*. Idem enim φιλόδοτος καὶ εὐχάριστος ex Pollucis decreto L. V. 140. Imp. Augustus apud Iosephum, non neglectus ab eodem Schwarzio, Ant. Iud. L. XVI. 6. 2. ἐπειδὴ τὸ ἔθνος τῶν Ἰουδαίων εὐχάριστον εὐρέθη — — πρὸς τὸν δῆμον τῶν Ῥωμαίων. Nollem huc trahi γυναικα εὐχάριστον ex Alexandrina Proverb. Salomon. c. XI. 16. versione: neque enim benefica sed venusta et gratiosa, γυναικων, describitur; unde suspiceris, εὐχάριστον olim fuisse, idque ob rariorem usum mutatum. Invenies Appiani L. II. Bell. Civil. p. 371. Curionem ἐς τὸν δῆμον εὐχαριστώτατον, et Aeliani de Animal. L. I. 59. οὐδὲν τῶν μελιτῶν εὐχαριστώτερον. quae usum eius vocis adfirmant. WESS.

280. 67. Καὶ συναναγκασθεὶς μάχην συνάναυ] Conf. Plut. Eumen. p. 585. F. et Arrianum apud Phot. p. 220. WESS.

280. 89. Καὶ μάκιστα τὴν ἱπικίην etc.] Factum prudens. Reliquas copias neque magnas neque firmas habebat Eumenes, quod inexercitatae et non multo ante erant contractae. Addidit aliud, non minus consultum. Intelligebat, si copiae suae cognoscent, adversus quos pergerent, non modo non ituras, sed simul cum nuntio dilapsuras. Quare dissimulato Crateri, quem Macedones mirifice aestimabant, adventu, deviis itineribus milites circumduxit, in quibus vera audire non possent, et prius in aciem eduxit praeliumque commisit, quam scirent, cum quibus arma conferrent, testibus Corn. Nep. Eumen. c. 3. et Plut. ibid. ac T. II. p. 506. D. WESS.

281. 96. Ἐὰν κρατήσωσι τὴν μάχην] Si τῇ μάχῃ potius censueris, utere verbis similibus L. XIX. 43. Ego in vulgato acquiesco. WESS.

281. 7. Τοὺς ἱππεῖς ἐλομένον etc.] Positum est loco διελόμενον, ut alias solet. Infra L. XIX. 40. Ἀντίγονος μὲν οὖν τοὺς ἱππεῖς ἐπὶ τὰ κέρατα διελόμενος etc. WESS.

281. 12. Καὶ τὴν πικρότητα τῶν ἀφιππευόντων] Videtur rectius ἐφιππευόντων. neque enim sui equites eum ignorabant, sed, qui citato cursu invadabant, hostes. De exitu, quem Craterus fecit, paullo diversa prodiderunt Corn. Nep. Eumen. c. 4. et Plut. Eumen. p. 587. A. WESS.

281. 15. Καὶ τῷ πλήθει — περιχειμένον] Unius literae transpositione frequens in his libris vitium correxi. Vid. ad L. XIII. 51. XVI. 80. WESS.

281. 35. Ὁ μὲν Εὐμένης ἔφθασε — τὴν ἰγνὴν πατάξας] Hoc relinquendum duxi. Plut. Eum. p. 587. C. ὁ μὲν Εὐμένης τοῦ Νεοπτολέμου προεξανισταμένου τὴν ἰγνὴν ὑπέκοψεν, αὐτὸς εἰς ὄρθον φθάσας καταστήγει. WESS.

281. 41. Ἐν γόνασι βεβηκώς] Vid. T. Hemsterhusium ad

Luciani D. Deor. XXV. 1. et H. Vales. in Eusebii L. X. H. Eccles. p. 192. WESS.

282. 60. Ὅσοι βούλονται etc.] Non ὅσοι sed ὅποι legendum suspicor. STEPH.

282. 61. Καὶ δόντων τὰς διὰ τῶν ὄρκων πίστις] Corn. Nepos Eumen. c. 4. Pedester exercitus, quod in ea loca erat deductus, ut invito Eumene elabi non posset, pacem ab eo petiit. Quam quum inpertrasset, in fide non mansit, et se, simulac potuit, ad Antipatrum recepit. Quibus non dissimilia Arrianus apud Photium p. 221. WESS.

282. 67. Ἐπεβάλετο μὲν κολάσαι τὴν ἀθεσίαν] Legi etiam potest τὴν ἀθείαν. Rhod. Nollem viro docto excidisset. Cui enim bono ea animadversio? Ἀθεσίαν τοὺς ὄρκους καὶ τὴν πίστιν saepe Polybius de sprete iurisiurandi religione, Lib. XI. 27. XV. 1., et ἀθεσίαν; cum de perfidia sermo est L. II. 32. III. 78.; quae eius loca Suidas in Ἀθεσία exscripsit: tum L. III. 49. διὰ τὸ πλῆθος καὶ τὴν ἀθεσίαν τῶν κατοικούντων τοὺς τόπους βυρβάσων. et cap. 70. τὴν τε τῶν Κελτῶν ἀθεσίαν οὐκ ἐμμενῆν ἐν τῇ πίστι. Polybium solens Noster aemulatur etiam in Excerpt. Vales. p. 338. χρώμενοι δὲ τῇ συνήθει ταῖς Κορησίαι ἀθεσίαι. et post pauca οἱ τῆς κατὰ τοὺς Συρίους ἀθεσίας μὴ μετασχόντες. Convenit Hebraeorum ושב, ad quod Graece explicandum saepe adhibetur ab Aquila, docto interprete. Vid. Psalm. XXIV. 7. Daniel. IX. 24. WESS.

282. 77. Πυθόμενος τὴν κατὰ τὸν Εὐμένη νίκην] Putes agi de victoria, quam de Cratere et Neoptolemo retulit Eumenes. Sed res habet aliter. Nam eius partae nuntius tum demum venit, cum Perdicas suorum manibus perierat, ipso teste Diodoro c. 37., nec Plutarcho Eumen. p. 587. dissentiente. Ea proinde est, qua diebus ante posteriorem hanc decem Neoptolemi conatus disiecerat. Paulo ante προῆγεν ἐπὶ Κιλικίαν non muto, tametsi ἐπὶ Κιλικίας longe tritius sit. Codd. obstant. WESS.

282. 84. Καὶ γὰρ φονικὸς ἦν] Imperiosum et atrox Perdicae ingenium notarunt Iustinus L. XIII. 8. et Arrianus in Biblioth. Phot. p. 221. WESS.

283. 4. Ὁ προσηγορεύετο Καμήλων τεῖχος] Saepe τεῖχος de arce atque castello. Vid. ad L. XIII. 69. Statim rectius erit ἡγουμένων μὲν, monente in not. Auctario Rhodomanno. WESS.

283. 9. Ὅς διανοεῖτο πέμπειν τοῖς περὶ τὸν Πτολεμαῖον] Mallem composito ἐπιπέμπειν locum dedisset, ut simili in re Herodianus L. III. 5. ἐπιπέμπει ταῖς πόλεσιν ἀμφοτέρω Μανρουσίου τε ἀγοντιστάς etc. WESS.

283. 21. Καὶ τὰς ἐπάλλξεις ἐδῶπτον] Ἐδῶπτον nonnemo, cui etsi patrocinari videatur frequens τῶν ἀνεδῶπτον et ἀνεδῶπτον confusio, non accedo. Vulgatum nihil habet, cur sperni debeat. Conf. Ioseph. in Belli Histor. L. III. 1. 9. WESS.